NOPS

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Provincia

ALBACETE

ALBACETE

ALMERIA

ASTURIAS

AVILA

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BARCELONA

BARCELONA

BARCELONA

BARCELONA

BARCELONA

BARCELONA

BARCELONA

BARCELONA

CACERES

CACERES

CIUDAD REAL

CIUDAD REAL

CIUDAD REAL

CIUDAD REAL

CIUDAD REAL

CIUDAD REAL

CIUDAD REAL

ANEXO

CUERPO O ESCALA: Intervencion, categoria entrada

Localidad

CASAS-IBANEZ

TOBARRA

ALBOX

ALLER

AREVALO

CABEZA DEL BUEY

CASTUERA

OLIVA DE LA FRONTERA

TEIA

CALDES DE MONTBUI

CAPELLADES

MONTCADA | REIXAC

PALAFOLLS

SANT JOAN DE VILATORRADA

SANTA MARIA DE PALAUTORDERA

TORDERA

ARROYO DE LA LUZ

MONTEHERMOSO

ARGAMASILLA DE ALBA

ARGAMASILLA DE ALBA

BOLANOS DE CALATRAVA

MANZANARES

MORAL DE CALATRAVA

PEDRO MUNOZ

SANTA CRUZ DE MUDELA

Puesto de trabajo

Intervencion de clase 22-[02761]-Ayuntamiento de Segunda

Tesoreria-[22590]-Ayuntamiento de Segunda

Intervencién de clase 22-[02865]-Ayuntamiento de Segunda

Intervencién de clase 22-[22384]-Ayuntamiento de Segunda

Intervencién de clase 22-[02917]-Ayuntamiento de Segunda

Intervencién de clase 22-[02947]-Ayuntamiento de Segunda

Intervencién de clase 22-[02952]-Ayuntamiento de Segunda

Intervencion de clase 22-[02979]-Ayuntamiento de Segunda

Intervencién de clase 22-[03244]-Ayuntamiento de Segunda

Intervencién de clase 22-[03103]-Ayuntamiento de Segunda

Intervencién de clase 22-[03110]-Ayuntamiento de Segunda

Tesoreria-[00426]-Ayuntamiento de Primera

Intervencién de clase 22-[03177]-Ayuntamiento de Segunda

Intervencién de clase 22-[03209]-Ayuntamiento de Segunda

Intervencién de clase 22-[03231]-Ayuntamiento de Segunda

Intervencién de clase 22-[03251]-Ayuntamiento de Segunda

Intervencion de clase 22-[03301]-Ayuntamiento de Segunda

Tesoreria-[20994]-Ayuntamiento de Segunda

Intervencion de clase 22-[03433]-Ayuntamiento de Segunda

Tesoreria-[22988]-Ayuntamiento de Segunda

Tesoreria-[23332]-Ayuntamiento de Segunda

Tesoreria-[20506]-Ayuntamiento de Segunda

Intervencién de clase 22-[03459]-Ayuntamiento de Segunda

Intervencién de clase 22-[03461]-Ayuntamiento de Segunda

Intervencién de clase 22-[03469]-Ayuntamiento de Segunda

Cédigo PT.

R0008770

R0008826

R0008761

R0008803

R0008801

R0008796

R0009660

R0009648

R0008788

R0008786

R0008791

R0008824

R0008812

R0008792

R0008787

R0008789

R0008799

R0009650

R0008769

R0008831

R0008837

R0008829

R0008772

R0008773

R0008777



NOPS

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

Provincia

CIUDAD REAL

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CUENCA

CUENCA

CUENCA

GIRONA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUESCA

HUESCA

ILLES BALEARS

ILLES BALEARS

ILLES BALEARS

ILLES BALEARS

ILLES BALEARS

ILLES BALEARS

ILLES BALEARS

ILLES BALEARS

JAEN

JAEN

JAEN

Localidad

VILLARRUBIA DE LOS OJOS

HINOJOSA DEL DUQUE

PENARROYA-PUEBLONUEVO

PENARROYA-PUEBLONUEVO

POSADAS

VILLANUEVA DE CORDOBA

PEDRONERAS, LAS

SAN CLEMENTE

TARANCON

PUIGCERDA

ALMONTE

SAN JUAN DEL PUERTO

VALVERDE DEL CAMINO

BINEFAR

FRAGA

MAO

ALARO

BINISSALEM

CASTELL, ES

MERCADAL, ES

PUERTO SOLLER

SANT LLUIS

SANTA MARIA DEL CAMI

CAROLINA, LA

CAROLINA, LA

JODAR

Puesto de trabajo

Tesoreria-[21942]-Ayuntamiento de Segunda

Intervencion de clase 22-[03513]-Ayuntamiento de Segunda

Intervencién de clase 22-[03531]-Ayuntamiento de Segunda

Tesoreria-[25038]-Ayuntamiento de Segunda

Intervencién de clase 22-[03533]-Ayuntamiento de Segunda

Tesoreria-[25346]-Ayuntamiento de Segunda

Intervencién de clase 22-[03685]-Ayuntamiento de Segunda

Intervencién de clase 22-[03690]-Ayuntamiento de Segunda

Intervencién de clase 22-[03692]-Ayuntamiento de Segunda

Intervencién de clase 22-[03728]-Ayuntamiento de Segunda

Tesoreria-[17379]-Ayuntamiento de Primera

Intervencion de clase 22-[18518]-Ayuntamiento de Segunda

Intervencion de clase 22-[03983]-Ayuntamiento de Segunda

Tesoreria-[19897]-Ayuntamiento de Segunda

Tesoreria-[01203]-Ayuntamiento de Primera

Tesoreria-[00296]-Ayuntamiento de Primera

Intervencién de clase 22-[17362]-Ayuntamiento de Segunda

Intervencién de clase 22-[16433]-Ayuntamiento de Segunda

Intervencién de clase 22-[03014]-Ayuntamiento de Segunda

Intervencion de clase 22-[03047]-Ayuntamiento de Segunda

Tesoreria-[20457]-Ayuntamiento de Segunda

Tesoreria-[20595]-Ayuntamiento de Segunda

Intervencion de clase 22-[0307 1]-Ayuntamiento de Segunda

Intervencién de clase 22-[04023]-Ayuntamiento de Segunda

Tesoreria-[21224]-Ayuntamiento de Segunda

Tesoreria-[24683]-Ayuntamiento de Segunda

Cédigo PT.

R0008836

R0008794

R0008795

R0008838

R0008807

R0008839

R0008774

R0008776

R0008810

R0008811

R0008835

R0008763

R0008765

R0008819

R0008840

R0008821

R0008783

R0008780

R0008781

R0008782

R0008822

R0009649

R0008793

R0008809

R0008828

R0008833



NOPS

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

Provincia

JAEN

LA RIOJA

LAS PALMAS

LEON

LLEIDA

LLEIDA

LLEIDA

LLEIDA

MALAGA

MURCIA

MURCIA

OURENSE

PALENCIA

S. C. TENERIFE

S. C. TENERIFE

SALAMANCA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

TOLEDO

TOLEDO

TOLEDO

TOLEDO

TOLEDO

Localidad

TORREDONJIMENO

SANTO DOMINGO DE LA CALZADA

LA ALDEA DE SAN NICOLAS

CACABELOS

Puesto de trabajo

Intervencién de clase 22-[24028]-Ayuntamiento de Segunda

Tesoreria-[21889]-Ayuntamiento de Segunda

Intervencién de clase 22-[04686]-Ayuntamiento de Segunda

Intervencién de clase 22-[16235]-Ayuntamiento de Segunda

C.C.VAL D'ARAN (VIELHA E MIJARAN) Intervencién de clase 22-[13715]-Consejo Comarcal de Segunda

C.C.SEGRIA (LLEIDA)

ALPICAT

BORGES BLANQUES, LES

ARCHIDONA

ALHAMA DE MURCIA

CARAVACA DE LA CRUZ

XINZO DE LIMIA

GUARDO

PASO, EL

SANTA CRUZ DE LA PALMA

ALBA DE TORMES

REAL SITIO DE SAN ILDEFONSO

CUELLAR

BRENES

BURGUILLOS

SANTIPONCE

CONSUEGRA

CORRAL DE ALMAGUER

PUEBLA DE MONTALBAN, LA

SONSECA

VILLACANAS

Tesoreria-[13623]-Consejo Comarcal de Primera

Intervencién de clase 22-[14985]-Ayuntamiento de Segunda

Intervencion de clase 22-[13678]-Consejo Comarcal de Segunda

Intervencién de clase 22-[04426]-Ayuntamiento de Segunda

Tesoreria-[19096]-Ayuntamiento de Primera

Tesoreria-[01722]-Ayuntamiento de Primera

Tesoreria-[20044]-Ayuntamiento de Segunda

Intervencién de clase 22-[04654]-Ayuntamiento de Segunda

Tesoreria-[23074]-Ayuntamiento de Segunda

Tesoreria-[02100]-Ayuntamiento de Primera

Intervencién de clase 22-[04787]-Ayuntamiento de Segunda

Intervencién de clase 22-[04951]-Ayuntamiento de Segunda

Tesoreria-[02164]-Ayuntamiento de Primera

Intervencién de clase 22-[04973]-Ayuntamiento de Segunda

Intervencién de clase 22-[04975]-Ayuntamiento de Segunda

Intervencién de clase 22-[05057]-Ayuntamiento de Segunda

Tesoreria-[21776]-Ayuntamiento de Segunda

Intervencion de clase 22-[05192]-Ayuntamiento de Segunda

Intervencién de clase 22-[05224]-Ayuntamiento de Segunda

Intervencion de clase 22-[05237]-Ayuntamiento de Segunda

Intervencién de clase 22-[05249]-Ayuntamiento de Segunda

Cédigo PT.

R0008800

R0008817

R0008766

R0008797

R0008790

R0008823

R0008784

R0008785

R0008806

R0008830

R0008818

R0008820

R0008802

R0008834

R0008815

R0008767

R0008768

R0008816

R0008762

R0008808

R0008764

R0008827

R0008771

R0008775

R0008778

R0008779



NOPS Provincia Localidad Puesto de trabajo Codigo PT.

78 TOLEDO YEBENES, LOS Intervencién de clase 22-[05257]-Ayuntamiento de Segunda R0008804

79 ZARAGOZA CASPE Tesoreria-[02725]-Ayuntamiento de Primera R0008814



