

ANEXO
CUERPO O ESCALA: Intervención, categoría entrada

NOPS	Provincia	Localidad	Puesto de trabajo	Código PT.
1	ALBACETE	CASAS-IBAÑEZ	Intervención de clase 2ª-[02761]-Ayuntamiento de Segunda	R0008770
2	ALBACETE	TOBARRA	Tesorería-[22590]-Ayuntamiento de Segunda	R0008826
3	ALMERIA	ALBOX	Intervención de clase 2ª-[02865]-Ayuntamiento de Segunda	R0008761
4	ASTURIAS	ALLER	Intervención de clase 2ª-[22384]-Ayuntamiento de Segunda	R0008803
5	AVILA	AREVALO	Intervención de clase 2ª-[02917]-Ayuntamiento de Segunda	R0008801
6	BADAJOZ	CABEZA DEL BUEY	Intervención de clase 2ª-[02947]-Ayuntamiento de Segunda	R0008796
7	BADAJOZ	CASTUERA	Intervención de clase 2ª-[02952]-Ayuntamiento de Segunda	R0009660
8	BADAJOZ	OLIVA DE LA FRONTERA	Intervención de clase 2ª-[02979]-Ayuntamiento de Segunda	R0009648
9	BARCELONA	TEIÀ	Intervención de clase 2ª-[03244]-Ayuntamiento de Segunda	R0008788
10	BARCELONA	CALDES DE MONTBUI	Intervención de clase 2ª-[03103]-Ayuntamiento de Segunda	R0008786
11	BARCELONA	CAPELLADES	Intervención de clase 2ª-[03110]-Ayuntamiento de Segunda	R0008791
12	BARCELONA	MONTCADA I REIXAC	Tesorería-[00426]-Ayuntamiento de Primera	R0008824
13	BARCELONA	PALAFOLLS	Intervención de clase 2ª-[03177]-Ayuntamiento de Segunda	R0008812
14	BARCELONA	SANT JOAN DE VILATORRADA	Intervención de clase 2ª-[03209]-Ayuntamiento de Segunda	R0008792
15	BARCELONA	SANTA MARIA DE PALAUTORDERA	Intervención de clase 2ª-[03231]-Ayuntamiento de Segunda	R0008787
16	BARCELONA	TORDERA	Intervención de clase 2ª-[03251]-Ayuntamiento de Segunda	R0008789
17	CACERES	ARROYO DE LA LUZ	Intervención de clase 2ª-[03301]-Ayuntamiento de Segunda	R0008799
18	CACERES	MONTEHERMOSO	Tesorería-[20994]-Ayuntamiento de Segunda	R0009650
19	CIUDAD REAL	ARGAMASILLA DE ALBA	Intervención de clase 2ª-[03433]-Ayuntamiento de Segunda	R0008769
20	CIUDAD REAL	ARGAMASILLA DE ALBA	Tesorería-[22988]-Ayuntamiento de Segunda	R0008831
21	CIUDAD REAL	BOLAÑOS DE CALATRAVA	Tesorería-[23332]-Ayuntamiento de Segunda	R0008837
22	CIUDAD REAL	MANZANARES	Tesorería-[20506]-Ayuntamiento de Segunda	R0008829
23	CIUDAD REAL	MORAL DE CALATRAVA	Intervención de clase 2ª-[03459]-Ayuntamiento de Segunda	R0008772
24	CIUDAD REAL	PEDRO MUÑOZ	Intervención de clase 2ª-[03461]-Ayuntamiento de Segunda	R0008773
25	CIUDAD REAL	SANTA CRUZ DE MUDELA	Intervención de clase 2ª-[03469]-Ayuntamiento de Segunda	R0008777

NOPS	Provincia	Localidad	Puesto de trabajo	Código PT.
26	CIUDAD REAL	VILLARRUBIA DE LOS OJOS	Tesorería-[21942]-Ayuntamiento de Segunda	R0008836
27	CORDOBA	HINOJOSA DEL DUQUE	Intervención de clase 2ª-[03513]-Ayuntamiento de Segunda	R0008794
28	CORDOBA	PEÑARROYA-PUEBLONUEVO	Intervención de clase 2ª-[03531]-Ayuntamiento de Segunda	R0008795
29	CORDOBA	PEÑARROYA-PUEBLONUEVO	Tesorería-[25038]-Ayuntamiento de Segunda	R0008838
30	CORDOBA	POSADAS	Intervención de clase 2ª-[03533]-Ayuntamiento de Segunda	R0008807
31	CORDOBA	VILLANUEVA DE CORDOBA	Tesorería-[25346]-Ayuntamiento de Segunda	R0008839
32	CUENCA	PEDROÑERAS, LAS	Intervención de clase 2ª-[03685]-Ayuntamiento de Segunda	R0008774
33	CUENCA	SAN CLEMENTE	Intervención de clase 2ª-[03690]-Ayuntamiento de Segunda	R0008776
34	CUENCA	TARANCON	Intervención de clase 2ª-[03692]-Ayuntamiento de Segunda	R0008810
35	GIRONA	PUIGCERDA	Intervención de clase 2ª-[03728]-Ayuntamiento de Segunda	R0008811
36	HUELVA	ALMONTE	Tesorería-[17379]-Ayuntamiento de Primera	R0008835
37	HUELVA	SAN JUAN DEL PUERTO	Intervención de clase 2ª-[18518]-Ayuntamiento de Segunda	R0008763
38	HUELVA	VALVERDE DEL CAMINO	Intervención de clase 2ª-[03983]-Ayuntamiento de Segunda	R0008765
39	HUESCA	BINEFAR	Tesorería-[19897]-Ayuntamiento de Segunda	R0008819
40	HUESCA	FRAGA	Tesorería-[01203]-Ayuntamiento de Primera	R0008840
41	ILLES BALEARS	MAÓ	Tesorería-[00296]-Ayuntamiento de Primera	R0008821
42	ILLES BALEARS	ALARO	Intervención de clase 2ª-[17362]-Ayuntamiento de Segunda	R0008783
43	ILLES BALEARS	BINISSALEM	Intervención de clase 2ª-[16433]-Ayuntamiento de Segunda	R0008780
44	ILLES BALEARS	CASTELL, ES	Intervención de clase 2ª-[03014]-Ayuntamiento de Segunda	R0008781
45	ILLES BALEARS	MERCADAL, ES	Intervención de clase 2ª-[03047]-Ayuntamiento de Segunda	R0008782
46	ILLES BALEARS	PUERTO SOLLER	Tesorería-[20457]-Ayuntamiento de Segunda	R0008822
47	ILLES BALEARS	SANT LLUIS	Tesorería-[20595]-Ayuntamiento de Segunda	R0009649
48	ILLES BALEARS	SANTA MARIA DEL CAMI	Intervención de clase 2ª-[03071]-Ayuntamiento de Segunda	R0008793
49	JAEN	CAROLINA, LA	Intervención de clase 2ª-[04023]-Ayuntamiento de Segunda	R0008809
50	JAEN	CAROLINA, LA	Tesorería-[21224]-Ayuntamiento de Segunda	R0008828
51	JAEN	JODAR	Tesorería-[24683]-Ayuntamiento de Segunda	R0008833

NOPs	Provincia	Localidad	Puesto de trabajo	Código PT.
52	JAEN	TORREDONJIMENO	Intervención de clase 2ª-[24028]-Ayuntamiento de Segunda	R0008800
53	LA RIOJA	SANTO DOMINGO DE LA CALZADA	Tesorería-[21889]-Ayuntamiento de Segunda	R0008817
54	LAS PALMAS	LA ALDEA DE SAN NICOLAS	Intervención de clase 2ª-[04686]-Ayuntamiento de Segunda	R0008766
55	LEON	CACABELOS	Intervención de clase 2ª-[16235]-Ayuntamiento de Segunda	R0008797
56	LLEIDA	C.C.VAL D'ARAN (VIELHA E MIJARAN)	Intervención de clase 2ª-[13715]-Consejo Comarcal de Segunda	R0008790
57	LLEIDA	C.C.SEGRIA (LLEIDA)	Tesorería-[13623]-Consejo Comarcal de Primera	R0008823
58	LLEIDA	ALPICAT	Intervención de clase 2ª-[14985]-Ayuntamiento de Segunda	R0008784
59	LLEIDA	BORGES BLANQUES, LES	Intervención de clase 2ª-[13678]-Consejo Comarcal de Segunda	R0008785
60	MALAGA	ARCHIDONA	Intervención de clase 2ª-[04426]-Ayuntamiento de Segunda	R0008806
61	MURCIA	ALHAMA DE MURCIA	Tesorería-[19096]-Ayuntamiento de Primera	R0008830
62	MURCIA	CARAVACA DE LA CRUZ	Tesorería-[01722]-Ayuntamiento de Primera	R0008818
63	OURENSE	XINZO DE LIMIA	Tesorería-[20044]-Ayuntamiento de Segunda	R0008820
64	PALENCIA	GUARDO	Intervención de clase 2ª-[04654]-Ayuntamiento de Segunda	R0008802
65	S. C. TENERIFE	PASO, EL	Tesorería-[23074]-Ayuntamiento de Segunda	R0008834
66	S. C. TENERIFE	SANTA CRUZ DE LA PALMA	Tesorería-[02100]-Ayuntamiento de Primera	R0008815
67	SALAMANCA	ALBA DE TORMES	Intervención de clase 2ª-[04787]-Ayuntamiento de Segunda	R0008767
68	SEGOVIA	REAL SITIO DE SAN ILDEFONSO	Intervención de clase 2ª-[04951]-Ayuntamiento de Segunda	R0008768
69	SEGOVIA	CUELLAR	Tesorería-[02164]-Ayuntamiento de Primera	R0008816
70	SEVILLA	BRENES	Intervención de clase 2ª-[04973]-Ayuntamiento de Segunda	R0008762
71	SEVILLA	BURGUILLOS	Intervención de clase 2ª-[04975]-Ayuntamiento de Segunda	R0008808
72	SEVILLA	SANTIPONCE	Intervención de clase 2ª-[05057]-Ayuntamiento de Segunda	R0008764
73	TOLEDO	CONSUEGRA	Tesorería-[21776]-Ayuntamiento de Segunda	R0008827
74	TOLEDO	CORRAL DE ALMAGUER	Intervención de clase 2ª-[05192]-Ayuntamiento de Segunda	R0008771
75	TOLEDO	PUEBLA DE MONTALBAN, LA	Intervención de clase 2ª-[05224]-Ayuntamiento de Segunda	R0008775
76	TOLEDO	SONSECA	Intervención de clase 2ª-[05237]-Ayuntamiento de Segunda	R0008778
77	TOLEDO	VILLACAÑAS	Intervención de clase 2ª-[05249]-Ayuntamiento de Segunda	R0008779

NOPS	Provincia	Localidad	Puesto de trabajo	Código PT.
78	TOLEDO	YEBENES, LOS	Intervención de clase 2ª-[05257]-Ayuntamiento de Segunda	R0008804
79	ZARAGOZA	CASPE	Tesorería-[02725]-Ayuntamiento de Primera	R0008814